
(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

(9)

別府市民運動広場

重信川河川敷グラウンド

10月26日(日) 別府市民運動広場

重信川河川敷グラウンド

松前公園多目的広場

10月25日(土) 重信川河川敷グラウンド

(12) 10月26日(日) 別府市民運動広場

(13)

(14)

(15)

(16)

(17)

(18)

(19)

(20)

(21)

(22)

(23)

(24)

(25)

(26)

(27)

(28)

(29)

(30)

(31)

中学１・２年生の部

個人戦

11 カーリング (32) フリー 11月28日(金) イヨテツスポーツセンター　サブリンク

老年

10 相撲

小学生の部

11月２日(日) 県総合運動公園相撲場

9 ゲートボール
一般

10月26日(日) 県総合運動公園補助競技場

成年Ａ

成年Ｂ

一般Ａ

一般Ｂ

シニア

女子

総合

カトレアの部

ことぶきの部

栄光の部

8 サイクリング

少年

10月26日(日)
県立松山南高等学校砥部分校運動場～砥部町～伊予市

中山～内子町田渡～砥部町広田を含む一般道路

中学生個人戦

7 ママさんバレーボール

すずらんの部

10月５日(日)
東温市川内体育センターアリーナ

東温市トレーニングセンターアリーナ

6 剣道
小学生団体戦

10月26日(日)
県武道館主道場
県武道館剣道場

(11) 小学生男子

小学生女子

10月18日(土)

成年女子団体

5 ソフトボール

(10) 成年男子
10月19日(日)

個人試合

4 卓球
成年男子団体

10月５日(日) 県総合運動公園体育館

女子

3 柔道
団体試合

10月19日（日） 県武道館主道場

小学生女子

2 小学生陸上競技
男子

11月３日(月)
県総合運動公園陸上競技場
県総合運動公園補助競技場

1 小学生バレーボール

小学生男子 県総合運動公園体育館
県総合運動公園補助体育館

西条市総合体育館
松山市コミュニティセンターメインアリーナ

11月１日(土)
11月２日(日)
11月３日(月)

小学生混合

愛媛スポレク祭２０２５　実施種目・開催場所
競    技    部    門　（　１　１　種　目　）

実施種目 種別 期日 会場



(34)

(35)

(36)

(37)

(38)

(39)

15 ラージボール卓球 (41) 10月５日(日) 県総合運動公園体育館

(42)

(43)

(44)

(45)

(46)

(47) 10月18日(土)

(48) 10月19日(日)

(49)

(50)

(51)

(52)

(53)

(54)

(55)

(56) 個人
22 オリエンテーリング

家族
11月22日(土) 県総合運動公園相撲場

県総合運動公園陸上競技場
県総合運動公園補助競技場女子18歳以上

ＢＴラリー戦

21 マスターズ陸上
男子18歳以上

11月３日(月)

中学校団体戦

20 バウンドテニス
団体ダブルス戦

11月23日(日) 松前町ホッケー公園体育館

クラブ対抗A

19 ソフトテニス
団体戦

11月２日(日) 松山中央公園テニスコート

ジュニアの部

18 年齢別テニス

クラブ対抗Ｂ・Ｃランク
年齢別ミックスダブルス

県総合運動公園テニスコート

男子シニアの部

女子の部

17 綱引
一般男女混合の部

10月26日(日) 松山市立雄郡小学校体育館

16
ターゲット･バード

ゴルフ

男子一般の部

11月２日(日) 内子町小田川緑地公園ターゲット・バードゴルフ場

11月15日(土) 重信川河川敷グラウンド

団体

トリム：ゴールドの部

トリム：フリーの部

レディース：正式の部

レディース：フリーの部

14 女子ソフトボール (40) 女子（２５歳以上）

13 ソフトバレーボール

トリム：シルバーの部

11月２日(日) ツインドーム重信アリーナ

トリム：スポレクの部

12 グラウンド･ゴルフ (33) 団体ゲーム及び個人ゲーム 11月２日(日) 県総合運動公園補助競技場

レ　ク　リ　エ　ー　シ　ョ　ン　部　門 　（　１　９　種　目　）　
実施種目 種別 期日 会場



(59)

(60)

(61)

(62)

(64)

(65)

(66)

28 ボッチャ (67) 11月１日(土) 県身体障がい者福祉センター体育館

29 ピックルボール (68) 11月９日(日) 県総合運動公園補助体育館

30 モルック (69) 中止 中止

31
レクリエーショ

ン・ニュースポー
ツ体験コーナー

(70) 11月９日(日）
松前公園体育館

老人広場

９月27日(土) ウェルピア伊予アリーナ

９月28日(日) 県総合運動公園補助体育館

合計　　３４　種目　

フリー

フリー

34
なわとび

体験コーナー
(73) フリー（小学生以上） 11月23日(日) 大洲市総合体育館

33
トランポリン
体験コーナー

(72) フリー

フリー

32
パラグライダー
体験コーナー

(71) フリー（小学生以上） 10月26日(日) 愛媛県花き研究指導室前の河川敷内

レ　ク　リ　エ　ー　シ　ョ　ン　体　験　部　門　（　４　種　目　）
実施種目 種別 期日 会場

チャレンジの部

女性の部

フリー

27 アームレスリング

選手権の部

８月24日(日) ジョー・プラ

一般女性団体

26 エアロビック (63) フリー 11月23日(日) 伊予三島運動公園体育館

25 ディスコン
一般男性団体

11月23日(日) 松山市総合コミュニティセンターサブアリーナ

11月２日(日) 松前町国体記念ホッケー公園多目的広場
福祉の部

(58)

一般１部

一般２部

一般３部

24 ペタンク
一般の部

23
レクリエーション

バレーボール

(57) 女性２部

女性３部

女性１部

11月２日(日)
松山市青少年センター体育館
松山市立北久米小学校体育館
松山市立窪田小学校体育館

レ　ク　リ　エ　ー　シ　ョ　ン　部　門　（　１　９　種　目　） 　続　き
実施種目 種別 期日 会場


